
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/182/12 

RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. 

o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 152, 

poz. 897 z późn. zm.
2)

) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi Gmina będzie świadczyć usługi prowadzone raz w miesiącu polegające na odbieraniu 

następujących rodzajów odpadów komunalnych:  

a)  zmieszanych (nieselektywnie zbieranych),  

b)  selektywnie zbieranych:  

-  szkła,  

-  tworzywa sztucznego,  

-  metali,  

-  papieru.  

 

§ 2.  W ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi umożliwia się mieszkańcom gminy 

Gostycyn indywidualny dowóz (poza harmonogramem) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, popiołu, 

chemikaliów, odpadów ulegających biodegradacji, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odpadów 

budowlanych i rozbiórkowych do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w terminach 

i godzinach jego otwarcia, z zastrzeżeniem, że odpady budowlane i rozbiórkowe to wyłącznie te odpady, które 

powstały w wyniku prowadzenia drobnych prac remontowych, nie wymagających zezwoleń w ilości 

300 kg/rok/mieszkańca.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostycyn.  

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281 oraz 

z 2012 poz. 567. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1060 i Nr 224, 

poz. 1337. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 154



§ 4.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Andrzej Bonna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 154


		2013-01-08T16:32:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




